Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) 11.04.2018 принята к рассмотрению жалоба
ООО «Перспектива» (далее – Заявитель) на положения документации
электронного аукциона №8 на право заключения муниципального контракта, на
строительство спортивного комплекса по адресу: Республика Адыгея, Теучежский
район, а. Понежукай, ул. Мира,18б (извещение №0376300005318000011).

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы Заявителя состоится в 17:00 часов 17.04.2018
по адресу: г. Майкоп, ул. Ленина, 40 (каб. №2), тел. 57-05-22.

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).